Kawasan Konservasi di Perairan di Wilayah Buleleng Provinsi 
Bali sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU dikelola 
sebagai Taman di Perairan di Wilayah Buleleng Provinsi Bali.  

KETIGA : Taman di Perairan di Wilayah Buleleng Provinsi Bali 
sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA dengan luas 

keseluruhan 18.060,18 (delapan belas ribu enam puluh 
koma satu delapan) Hektare, yang terdiri atas:  

a. Area I  
Perairan sekitar Pemuteran dengan luas 1.646,07 
(seribu enam ratus empat puluh enam koma nol tujuh) 

Hektare, yang terdiri atas: 
1. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 1.551,36 

(seribu lima ratus lima puluh satu koma tiga enam) 
Hektare; dan 

2. zona lain sesuai peruntukan kawasan dengan luas 
94,71 (sembilan puluh empat koma tujuh satu) 
Hektare, yang terdiri atas: 

a) zona pelabuhan/tambat labuh dengan luas 
47,55 (empat puluh tujuh koma lima lima) 

Hektare; dan 
b) zona religi/situs budaya dengan luas 47,16 

(empat puluh tujuh koma satu enam) 
Hektare;  

b. Area II 

Perairan sekitar Buleleng Banjar dengan luas 6.941,63 
(enam ribu sembilan ratus empat puluh satu koma 

enam tiga) Hektare, yang terdiri atas: 
1. zona inti dengan luas 61,21 (enam puluh satu 

koma dua satu) Hektare; 
2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 6.806,69 

(enam ribu delapan ratus enam koma enam 

sembilan) Hektare; dan 
3. zona lain sesuai peruntukan kawasan berupa zona 

pelabuhan/tambat labuh dengan luas 73,73 
(tujuh puluh tiga koma tujuh tiga) Hektare; 

c. Area III 
Perairan sekitar Tejakula dengan luas 9.472,48 
(sembilan ribu empat ratus tujuh puluh dua koma 

empat delapan) Hektare, yang terdiri atas: 
1. zona inti dengan luas 287,53 (dua ratus delapan 

puluh tujuh koma lima tiga) Hektare; 
2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 9.107,29 

(sembilan ribu seratus tujuh koma dua sembilan) 
Hektare; dan 

3. zona lain sesuai peruntukan kawasan dengan luas 

77,66 (tujuh puluh tujuh koma enam enam) 
Hektare, yang terdiri atas: 

a) zona rehabilitasi dengan luas 64,14 (enam 
puluh empat koma satu empat) Hektare; dan